
謹啓
時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さてこの度、『日本赤十字社 長崎原爆病院 連携充実研究会』を下記の通り開催致します。
尚、この研修会は『連携充実加算／特定薬剤管理指導加算２』の算定要件である研修会を兼ねます。

先生方にはご多忙の折とは存じますが万障お繰り合わせの上、ご出席戴きたくお願い申し上げます。

謹白

共催

共催 長崎原爆病院

申込み締切 ：７月２４日（水）迄

19：00～19：05

よりよい地域医療を応援する会からのご案内

19：１５～２０：００

ケーススタディ：保険薬局での副作用マネジメントについて

事例①：オーケー薬局 北村 信也先生
事例②：日本調剤 原爆病院前薬局 山﨑 ちひろ先生

日 時 ： ２０２４年８月１日（木） 19：00 ～ 20:０0
当研究会は、ハイブリッド開催（現地＋WEB)を予定しております。
※感染症の動向により、完全WEB形式に変更させていただく可能性がございます。
変更の場合は、７月２５日（木）までにご連絡を差し上げます。

NPO法人 よりよい地域医療を応援する会

日本赤十字社 長崎原爆病院

19：０5～１９：１５

『 XELOX＋Bevのレジメンについて 』
日本赤十字社 長崎原爆病院 薬剤部 原口 智彦先生

【事前申し込み方法】
①上記Microsoft FormsのURL、もしくはQRコードより必要事項をご記入ください。
②後日、登録いただいたメールアドレスにご案内を送付いたします。

※新型コロナウイルス感染症拡大予防のため、現地参加は先着３０名までとさせていただきます。

https://forms.office.com/r/wyLaUy2Ujw


